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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
salgsområde og produktion/lager i kælder. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring, herunder koldt og varmt vand,
sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions område og lager i kælder med inventar og udstyr
herunder opvaskemaskine og tilhørende arbejdsborde,
chokolademaskiner, kølerum, fryserum, rullemaskine,
arbejdsborde med hylder
Vejledt om regler for renholdelse af inventar og udstyr
herunder rørmaskine og hjørner og kanter i hele virksomheden
samt på hyldekanter og bagvæg bag stålbord med vask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevarings temperatur fra 1/12-2025 til
dags dato. Vejledt om at skrive de faktiske tal ved målinger og
ikke bare 5 grader både ved varemodtagelse og opbevarings
temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg på 2000 kr. er
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fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 9.december 2025, som har kontrolresultat
S2 - indskærpelse, er ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger smileymærke fra kontrolbesøg den
1.december 2025, som har kontrolresultat S1 - glad smiley.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens hjemmeside for fremhævelse af allergene
oplysninger på Granola, Kokosbar og müsli bar.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et produkt (nougatbite) der mangler fremhævelse af allergene
oplysninger i ingredienslisten, dog står allergenerne i beskrivelsen af produktet.
Virksomheden oplyser at det vil de sige videre til chefen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for allergene oplysninger til forbrugeren på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


